新竹縣政府教育局　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：徐筱卿
電話：5518101分機2840
傳真：03-5514227
電子信箱：4097933@hchg.gov.tw

受文者：新竹縣五峰鄉公所

發文日期：中華民國112年2月4日
發文字號：教終字第1121200119號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送112年新竹縣樂齡課程宅配申請表單乙份，惠請公告
轉知所屬踴躍申請，請查照。

說明：
一、新竹縣於103年已達成一鄉鎮一樂齡，為使樂齡族更了解

樂齡學習中心的內涵，特規劃課程宅配到社區方案(2小
時)，至少15人以上即可提出申請，將協助安排體驗課
程，預計辦理30場次，額滿為止。

二、課程辦理時間:112年3月13日起至11月30日止。
三、申請時間:即日起至112年10月30日止。
四、申請連結:https://forms.gle/jXktP2jX3CmLAaHt9

正本：新竹縣各鄉鎮市公所群組、新竹縣政府社會處
副本：本府教育局

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)